Dane aktualne na dzień: 12-12-2025 00:12
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-nozyce-do-blachy-400w-cn16sa-uaz-1-6mm-falistej-p-78169.html
Nożyce do blachy falistej 400W
CN16SA UAZ Hikoki
Cena brutto 1 704,78 zł
Cena netto 1 386,00 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-3 dni
Kod producenta CN16SAUAZ
Kod EAN 4966376269969
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Nożyce do blachy falistej 400W CN16SA UAZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie CN16SA UAZ Hikoki:
Nożyce do blachy falistej 400W CN16SA UAZ Hikoki to wysokiej jakości urządzenie, które zostało zaprojektowane z myślą o
profesjonalnych użytkownikach. Dzięki swojej mocy 400W oraz wysokiej prędkości cięcia do 1,8 m/min, zapewnia szybki
postęp pracy i efektywne wyniki.
Jedną z niewątpliwych zalet tych nożyc jest łatwa wymiana płyty i trzonka, co pozwala na szybkie dostosowanie urządzenia do
różnych zadań. Wysoki komfort użytkowania zapewniony jest również przez głowicę obracaną w lewo lub w prawo o 90°, co
umożliwia wygodne cięcie m.in. blachy trapezowej.
Dzięki wyrzutowi wiórów w dół, estetyka i dokładność cięcia są na najwyższym poziomie, a użytkownik ma pełną kontrolę nad
procesem obróbki blachy. Dodatkowym atutem jest funkcja łagodnego rozruchu, która pozwala uniknąć nagłego szarpnięcia
nożycami i zapewnia płynną pracę.
Nożyce do blachy falistej 400W CN16SA UAZ Hikoki to niezawodne narzędzie, które z pewnością sprosta oczekiwaniom nawet
najbardziej wymagających użytkowników. To idealne rozwiązanie do profesjonalnej obróbki blachy w różnego rodzaju
projektach.
Dane techniczne CN16SA UAZ Hikoki:
Numer artykułu CN16SAUAZ
EAN 4 966 376 269 969
Moc znamionowa 400 W
Napięcie znamionowe (AC) 230 V
Częstotliwość sieciowa 50/60 Hz
Prędkość bez obciążenia 2300 /min
Wymiar przecinania płyt ze stali miękkiej 1,6 mm
Wymiar przecinania stali nierdzewnej 1,2 mm
Minimalny promień przecinania 40 mm
Średnica otworu początkowego 23 mm
Ciężar narzędzia 1,60 kg
wygenerowano w programie shopGold
Długość kabla 2,50 m
Długość narzędzia 250 mm
Szerokość narzędzia 74 mm
Wysokość narzędzia 176 mm
W zestawie CN16SA UAZ Hikoki:
Klucz imbusowy (2,5 mm)
Klucz imbusowy (4 mm)
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold